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FORVALTNINGSBERATTELSE

Styrelsen for Bostadsréttsforeningen Liljan 31 far hirmed avge &rsredovisning for
rdkenskapséret 2010 01 01- 2010 12 31,

Styrelse :
Styrelsen har sedan ordinarie stdmma den 31 maj 2010 bestatt av:

Ordinarie Anders Noréus Ordftrande
Christine Montalvo Sekreterare
Jelena Berglund Kassor
Elisabet Uggla Ledamot

Christofer Rosengren Ledamot

Suppleant " Lena Bjorklund Blair
Revisorer
Ordinatie Goran O Ohlsson Ohrlings PricewaterhouseCoopers AB

Valberedning Jan Risberg

Fastighet och ligenhetsférdelning

Foreningens fastighet, Liljan 31, Stockholm, bebyggdes 1911 och helrenoverades 1996-97.

P4 fastigheten finns tvi bostadshus innehaliande 27 ligenheter, tva lokaler och 4tta garageplatser.
Fastigheten 4r beldgen pa Géstrikegatan 3, Stockholm.

Fastigheten &r en dkta bostadsrittsforening,

Total bostadsyta: 1 916 m® Total lokalyta: 540 m®
Utveckling

2010 2009 2008 2007 2006
Arsavgifter ldgenhet kr/m2 561 564 561 561 623
Kassalikviditet %* _ 72 87 77 112 164
Belaning kr/m2 5448 5532 5616 5700 5774

Genomsnittsriinta exkl, rantebidrag 3,8% 4,0% 4,3% 4,8% 4.9%
*Omsittningstillgangar/kortfristiga skulder :

Fastighetsforvaltning

Styrelsen har under 4ret haft atta protokollférda sammantriiden.

Den ekonomiska fSrvaltningen har handhafts av Forvalinings AB Castor, Sundsvall,
Féreningen har inga anstéllda. Under-dret har fyra bostadsrétt Sverlitits.

Forsikringar
- Fastigheten #r fullvirdeforsakrad i Gjensidige Sverige Forsikrings AB.

Foreningens stadgar
Stadgarna registrerades 1999 02 1.
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Verksamhet under det gingna Aret,
Lopande underhdll for 80 349 kronor har utforis.
Utdver detta har periodiskt underhall f5r 213 764 kronor utforis, som fSreslas att tas ur underhdllsfonden.

Se sidan sju.

Forslag till resultatdisposition

Styrelsen foreslar att till forfogande stdende medel:

balanserat resultat 213 158
drets resultat -3 676
204 483

disponeras sé att

till fastighetens underhéllsfond avsitts enligt budget 158 000
fr&n fastighetens underhallsfond uttages -167 000
i ny rékning overfores 213 483

204 483

Betriffande ekonomin i évrigt hinvisas till bifogade resultat- och balansrikning med tillhtrande noter.
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RESULTATRAKNING

Foreningens intdkter
Fireningens kostnader
Underhallskostnader
Fastighetsskatt/kommunal avgift
Driftskostnader

Forvaltnings- och externa kostnader
Avskrivningar

Rorelseresultat

Ranteintikter
Rintekostnader

Resnltat efter finansiella poster

Inkomstskatt

Arets resultat

Tillagg till resultatrikning

Avsiittning till fastighetens underhéllsfond

Uttag ur fastighetens underhallsfond

Arets resultat efter avsiittning och uttag ur

fastighetens underhéllsfond

Arsredovisningen framstalld av. Férvalinings AR Castor

NOT 20100101
-201012 31

1 1716 871
2 -294 113
-82 119
3 -605 186
-83 013
4 -139 695

512 745

150
5 -521 571

-8 676

-8 676

-158 000
167 000

324

4 av 10

200901 01
-2009 12 31

1748 442
266 875
-81294
-559 440
69 197
-130 242

641 394

443
-516 625

125212
-124

125 088

-137 000
12 000

B8
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BALANSRAKNING NOT
TILLGANGAR

Anliggningstillgéngar

Materiella anldgegningstillgdngar

Byggnader och mark 7
Inventarier 8
Finansiella anliggningstiligéngar

Andra ldngfristiga fordringar 9

Summa anliiggningstiligngar

Omsiittningstiligangar

Kortfristiga fordringar

Hyres- och avgiftsfordringar

Ovriga kortfristiga fordringar 10
Forutbetald kostnader och upplupna intakter 11

Kassa och bankmedel 12
Summa omséitiningstillgdngar

SUMMA TILLGANGAR
EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Insatser

Fastighetens underhéllsfond 13

Fritt eget kapital 14
Balanserat resultat
Arets resultat

Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Fastighetsl&n : ' 15

Kortfristiga skulder

Leverantdraskulder

Ovriga kortfristiga skulder 16
Upplupna kostnader och forutbetalda intékter 17
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Stillda stkerheter 18
Angvarsforbindelser )
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201012 31

34 179 605
2287

2800
34 184 692

79 560

4822
13 251
97 633

261 055
358 688

34 543 380

18 385 400
2 284 805
20 670 205

213158
-8 676
204 483

20 874 687

13 173 010

2728
230 884
262 071
495 682

34 543 380

19212 000
Inga

Sav 10 .

20091231

34318 157
3430

2 800
34 324 387

32223

1 956
14 019
48 198

363 706
411 904

34 736 291

18 385 400
2159 805
20 545205

213071
125 088
338 158

20 883 363

13379 470

65073
222 380
186 006
473 459

34736 291

19212 000
Inga
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KASSAFLODESANALYS
Lépande verksamhet 2010
Rorelseinttikter inkl rénteintékter 1717021
Rorelsekostnader inkl rdntekostnader (exkl avskrivningar
och tvriga icke likviditetspdverkande poster) -1 586 002
Jamforelsestbrande poster/avrundning

131 019
Medel bundna/tillfrda i lpande verksamheten
Okning (-) /minskning (+) av fordringar -46 435
Okning (+) /minskning (-) av kortfristiga skulder 22224
Frin den lépande verksamheten 103 808
Investeringsverksamhet
Okning (-),/ minskning(+)
Mark och byggnader 0
Maskiner och inventarier 0
Ovriga anlidggningstillgngar 0

0

FINANSIERINGSBEHOYV (-y/
OVERSKOTT (+) ' 103 808
Finansiering _
Okning (+) / minskning (-) av lingfristiga skulder -206 460
FORANDRING AV LIKVIDA MEDEL -102 652
LIKVIDA MEDEL VID ARETS UTGANG 261 054
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2009
1748 885

-1493 555
-1
255 329

-10 115
-12 344
232 870

oo o @

232 870

-206 460

26 410

363 706
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TILLAGGSUPPLYSNINGAR

Tillghngar och skulder har upptagits till anskaffningsviirden diir inget annat anges.
Periodisering av inkomster och utgifter har skeit enligt god redovisningssed.

Avsittning till och eventuellt uttag ur fastighetens underhillsfond redovisas

efter beslut vid foreningsstimma.

Tillimpade redovisningsprinciper dverensstimmer med drsredovisningslagen,
bokforingsnimndens allménna rdd 2003:4, och god redovisningssed i Sverige.

NOTER

1 Foreningens intikter

Arsavgifier

Hyresintikter

Debiterade fastighetsskatter
Overlatelse- och pantstittningsavgifter
Ersittning fran medlemmar f6r nycklar
Ersittning frdn forsikringsbolag
Utdelning Brandkontoret

2 Underhillskostnader
Lopande underh4ll
Byggnadsarbeten
Mélningsarbeten

Hissar

Elinstallationer
Tvittutrustning
Ventilations- och sanitetskostnad
Tréidgérdsarbeten
Konsultarvoden
Vattenskador

Periodiskt underhall

Nitviggar i killlaren

Utbyte las

Utbyte tvittutrustning

Upprittad energideklaration
Avlopps renovering

Installation av radonsug o ventilation

Oppnat o &terstill vigg for rorbyte hos restaurang

OVK besikining

Totala underhillskostnader
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2010

1074 396
589 985
40 962
8278

0

0

3250
1716 871

2 573

41012

3709

32218
837

80 349

L v I e [

13 354
171 456
9028
19927
213 765

294 113

Tav10

2009

1080 538
611 597
40 380
11047

2 800

0

2080
1748 442

2571
4679
23 804
3156
8249
11744
1994
4777
0
60973

26 895
32275
118 718
28014
0
0
0
G
205 902

266 875
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3 Driftskostnader
Fastighetsskotsel/stidning entreprenad
Larmtjinst
Uppvirmningskostnad
Sotning, imkanaler

Vatten- och avloppsavgifter
" Elavgifter

Renhédllning
Forbrukningsmaterial
Fastighetsforsikringar
Kabel-tv

4 Avskrivningar

Byggnadens virde skrivs av enligt en annuitetsmodell
baserad pi en avskrivningstid pd 50 ar pa anskaffningsvirdet
och 30 &r pd dérefter gjorda grundfdrbittringar.

Inventarier skrivs av under fem &r

5 Réintekostnader
Riintekostnader
Avgar rintebidrag

Réntebidraget upphorde 31 dec 2010.

6 Inkomstskatt
¥ran och med 2007 & schablonbeskattningen slopad.

2010

57 623
2220

378332 -

0
38295
67065
37 796

3212
14 082
6 561
605 186

138 552
1143
139 695

522 701
-1 130
521571

2009

51892
0
330319
11 920
40 051
61 693
36 741
1333
19 179
6312
559 440

129 099
1143
130 242

544 009
-27 384
516 625

Hogsta forvaltningsdomstolen har i en dom 2010 fastslagit att ranteintdkter hinforliga till
fastigheter inte ska beskattas nér det géiller dkta bostadsrittsforeningar.

7 Byggnader och mark
Byggnadsvirde
Ackumulerad avskrivning
Mark

Summa bokfort virde

Taxeringsvirde byggnader
Taxeringsvérde mark

8 Inventarier
Cykelstill
Ackumulerad avskrivning

9 Andra lingfristiga fordringar
Insats SBC

Arsredovisningen framstdlld av: Forvaltnings AB Castor

8av 10

201012 31

31513 006
-1 183 401
3 850000
34 179 605

29074 000
23 490 000
52 564 000

5716
-3 429
2287

2 800

200912 31

31513 006
-1 044 849

3850 000
34 318 157

27 845 000
17 650 000
45 495 000

5716
-2 286
3430

2800
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201012 31
10 Ovriga kortfristiga fordringar
Skattekonto ' 109
Skattefordran 4713°
Momsfordran 0
4822
11 Forutbetalda kostnader och upplupna intéikter
Réntebidrag 1130
Férutbetald jour 2274
Forutbetald kabel-ty 1555
Forutbetald fastighetsskétsel 8292
13251
12 Kassa och bankmedel
Handkassa 2000
Nordea, specialinldning 24931
Nordea 55277
SEB 178 846
261 035
13 Fastighetens underhillsfond .
Belopp vid érets ingéng 2159 805 .
Avsiittning enligt stimmobeslut 137 000
Uttag enligt stimmobeslut . =12 000
2284 805
14 Fritt eget kapital
Belopp vid arets ingéng 338 158
Avsitming fastighetens underhalisfond enligt stammobeslt -137 000
Uttag fastighetens underhéllsfond enligt stimmobeslut 12 000
Arets resultat -8 676
204 483
201012 31
15 Fastighetslin Skuld Rinta
SEB 254 470 2,51%
SEB 4000 000 4,62%
SEB 1000 000 2,46%
Nordea 4425000 4,33%
SEB 3700 000 4,66%

Avgarberilmade amerteringar nésta verksamhetsdr
redovisade som kortfristig skuld

16 Ovriga kortfristiga skulder

Skatteskuld

Momsskuld

Berdknade amorteringar nésta verksamhetsér
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13379 470

-206 460
13173010

201012 31
7354
17 070

206 460
230 884
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200912 31

1956
0
0
1956

1978
2220
1590
8231
14019

2000
24781
149 277
187 649
363 706

2 237 805
137 000
-215 000
2 159 805

135071
-137 000
215000
125 088
338 158

Amortering

6 460

0
0
100 000
100 000
206 460

2009 12 31

2074
13 846
206 460
222 380

Omstittes
rorlig réinta
2015-12-28
rorlig rénta
201201 18
2013 01 28
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17 Upplupna kostnader och forusbetalda intiikter

Upplupne kostrader L . 119635 | 54283
‘Deponerad hyra lokal 03 003 : 18516 18 514
Forskottsinbetalt f8r nya balkongsr - ' 14113 14 113
Foruthetalds hyror och avgifter 109 807 99 094
262071 186006

18 Stillda sikerheter;
Fastighetsintecimingar ) ‘
SEB 11 000 000 11 000000
Nordes 8212 000 8212 000
. 19 212 0G¢ 19 212 000
Obeldnade pantbrev fitvarade av Lantméteriet 1000000 1000 000

Stockholm 2011- f)b N

O i@t Ly 5 Coma Bloasj—

; - ders Noréus Elisabet Uggla Lhristofer Rosengren -

LENA BLAIR

Christine Montalvo

Viar revisionsberiittelze har avgivits
Sundsvall 2011- 85"~ 3

QOhlsson
el e a‘L[ﬂ‘?*'
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Revisionsbheriittelse
_Tilk féreningsstiimman {

Bostadsrilitsfireningen Liljan. 31
Org ar 716419-3901 '

Vi her grenskat §rsredovisningen och bokfiringen samt styrelsens f5rvaltning i Bostadsréittsforeningen
Liljan 31 9r &r 2010, Det &r styrelesn som har ansvaret fir rikenskapshandlingarna och firvaltningen
och fr att drsredovisningslagen tillitnpas vid upprittandet av Araredovisntingen. VArt ansvar ar att
uttala'oss omi Ergredovisningen och férvaliningen p grundval av vAr revision, '

Revisionen hat utftirts | enlighet med god revisionssad 1 Sverige, Det innebir att vi planerat oeh
genomftirt revisionen f6r at med hig men inte absolut sikerhet fHsikra oss om att Axsredovisnin gen
inte inneh#ller visentliga felaktigheter, En revision innefattar ate granska ett urval av underlagen for
belopp och annan information { rikenskapshandlingarea, I en revision ingdr acksf att priiva
redovisningsprinciperna och styrelsens tilldmpning av dem samt att bedérna de betydelsefulla
uppskettningar som styrelsen giort nar den upprittat Srsredovisningen samt att utvirdera den
samlade informationen i drsredovisningen. Som underlag ¢ vért uttalands om ansvarsfeihet har vi
granskat visentliga beslut, dighirder och forh8llanden i fireningen fr stt kunna heddma org ndgon
styrelseledamot dr erstittningsskyldig mot féreningen, Vihar fiven granskat om nfigon styrelseledamot
ph annat sitt handlat i strid med bostaderiittalagen, dvsredovisningslagen eller féreningens stadgar, Vi
amger att vir revision ger ass rimlig grind 6y vira uttalanden nedan.

Araredovisningen har upprittats | enlighet med Arsredovisningslagen och ger en rittvisanda bild av
foreningens resultat ach stilining i enlighet med god redovisningssed { Sverige.
Férvaltuingsheriittelsen dr forenlig med Arsredovisningens dvriga delar,

Vi tiilstyrker att féreningsstimman fastetiller remﬂtatrﬁlmingen och halansrikningen f6r foreningen,
disponerar vinsten enligt f6relaget | f5rvaliningsberittelsen och beviljar styrelsens ledamdter
- ansvarsfrihet for viikenskapsrat,

Sundsvall den 7juni 2011
Ohirlings PricewaterhonseCoopexs AB

ofiserad revisor



